
Zdjęcie

MARIUSZ CIASTOŃ

12 3571509

605 785 757

mariusz.ciaston@kebec.pl

Dane agenta

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 15313

Szczegóły oferty

Symbol oferty KBC-MS-2115

Lokalizacja Kraków, Dębniki, Kliny

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 52,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
48,80 m²

Piętro 2p

Ilość pokoi 2

Cena 329 000 PLN

Cena/m2 6326.92 PLN

Nieruchomość

Standard

Ilość pięter w budynku 2

Technologia budowlana technologia kanadyjska

Okna drewniane

Balkon duży

Ilość balkonów 1

Rok budowy 2000

Widok na inne budynki

Gaz jest

Woda tak - miejska

Dojazd asfalt

Otoczenie działki zabudowane

Ogrzewanie gazowe

Usytuowanie jednostronne

Pomieszczenia

Ilość pokoi 2

Wysokość pomieszczeń 2,5000 m

Opis

ATRAKCYJNE 2-POKOJOWE mieszkanie z DUŻYM balkonem /w

systemie TBS, sprzedaż partycypacji/, położone na os. Kliny Zacisze,

okolice ulic Bartla, Wicherkiewicza.

CENA 329.000 zł zawiera wkład partycypacyjny.

Mieszkanie znajduje się na DRUGIM PIĘTRZE w bloku II-piętrowym z

2000 roku.

W mieszkaniu założona KLIMATYZACJA.

Całkowita powierzchnia mieszkania ok. 52 m², (POW. UŻYTKOWA od

której naliczany jest czynsz 48,8 m²).

W skład mieszkania wchodzą:

- KUCHNIA jasna z oknem, W PEŁNI UMEBLOWANA i WYPOSAŻONA w

podstawowe sprzęty AGD; pow. ok. 5 m², z kuchni i pokoju dziennego

wyjście na balkon,

- pokój dzienny (w układzie prostokąta) o pow. ok. 17 m² z wyjściem na

balkon,

- sypialnia (okna połaciowe) o pow. 9 m²

- łazienka połączona z WC, wyposażona w wannę,

- garderoba (pom. gospodarcze), pow. 3,8 m²

- przedpokój.

Na podłogach w pokojach i przedpokoju położone panele.

Mieszkanie ustawne o funkcjonalnym rozkładzie.

CENTRALNE OGRZEWANIE i ciepła woda z pieca gazowego

dwufunkcyjnego.

STOLARKA OKIENNA DREWNIANA. WYSTAWA OKIEN POŁUDNIOWA.

Do dyspozycji mieszkańców bloku jest wózkownia.

Czynsz miesięczny - 1.083 zł plus media.

W pobliżu znajdują się: Solvay Park, Carrefour, Cinema City, Makro.

Niedaleko nowa szkoła podstawowa, przedszkole, sklepy. 

Dobra komunikacja miejska, w bliskiej odległości pętla autobusowa

m.in. linii 104, 151, 194, 494.

Osiedle o kameralnej, niskiej zabudowie. Rozbudowana infrastruktura

Kraków, Dębniki - mieszkanie na sprzedaż

Cena: 329000.00 zł

mailto:mariusz.ciaston@kebec.pl


Powierzchnia pokoi 17, 9 m²

Podłogi pokoi panele

Typ kuchni oddzielna

Rodzaj kuchni jasna z oknem

Powierzchnia kuchni 6,00 m²

Podłoga kuchni PCV

Typ łazienki razem z wc

Ilość łazienek 1

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki terakota

Ilość przedpokoi 1

Powierzchnia przedpokoi 10,00 m²

osiedla.

*Zdjęcia lokalu mieszkalnego udostępnione przez Sprzedającego.

Zdjęcia w ofercie zamieszczono za zgodą Sprzedającego.

Gorąco zapraszamy do oglądania. 

Kontakt w sprawie oferty

TEL. 6*0*5*7*8*5*7*5*7

WIĘCEJ OFERT NA kebec.pl

SPRAWDŹ teraz!

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych bezpośrednio od

właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w

art. 66 i następnych K.C.

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z NASZYMI OFERTAMI

SPRZEDAŻY, WYNAJMU NIERUCHOMOŚCI NA STRONIE www.kebec.pl.

JEŻELI NIE ZNALAZŁEŚ OFERTY KTÓREJ SZUKASZ, OKREŚL PARAMETRY

NIERUCHOMOŚCI POSZUKIWANEJ, A MY SKONTAKTUJEMY SIĘ Z TOBĄ.

POSIADAMY W OFERCIE RÓWNIEŻ MIESZKANIA W SYSTEMIE TBS.

ZAPRASZAMY OSOBY SPRZEDAJĄCE UDZIAŁY PARTYCYPACJI (TBS) DO

WSPÓŁPRACY.

Pamiętaj, z nami bliżej własnego domu!


